Znak sprawy: ZSP 1/341/2018

KOLNY Jeziorki, dnia 06.04.2018 r.

Weg rozdzielnika

Dotyczy: Dostawa wraz z montazem wyposazenia szkoty dla Zespotu Szkoino-Przedszkolnego w
Jeziorkach

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1 cz.l poz.1
Proszg o akceptacje produktu réwnowaznego
Zamiast 12 szt. szatni o dtugosci 190 cm, proponujemy 18 szt. szatni o dtugoséci 121 cm:

Szatnia z regulowang wysokoscia, wykonana z profilu ptaskoowalnego o przekroju 38 x 20 mm, w 6
kolorach stelaza. Siedzisko i ptka wykonane z plyty laminowanej w odcieniu bukowym.

Szatnie mozna ustawiac szeregowo pod $ciang lub skrecaé ze sobg plecami tworzgc szatnie o fawkach
z obu stron, co daje mozliwo$¢ ustawiania ich na érodku pomieszczenia.

Szatnia posiada stopki regulujgce poziom.  wym. 121 x 39 x 141-179 cm » wys. faweczki 40 cm
Odpowieds 1

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowaf rozwigzan, ktdre nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przed miotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedury
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zamowienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozyciji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagar okreélonych w Specyfikacji.

Pytanie 2 cz.l poz.2
Prosze o akceptacje produktu rownowaznego

Szatnie dia 6 oséb, wykonane z plyty laminowanej w tonacji klonu i biatej. Metalowe haczyki w
komplecie

* wys. siedziska 33 cm ¢ gi. siedziska 23 cm  wym. duzego modutu 69,5 x 22,5 x 19 cme wym.
matego modutu 19 x 22,5 x 19 cm = wys. pétki na buty 20 cm\n

* wym. 126 x 50 x 134 cm
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Prosze rowniez o wyjasnienie koloréw zamieszczonych w opisie przedmiotu zaméwienia, £Zego one
- dotycza:

- Kolory: 4x zielony, 4x niebieski, 4x czerwony 6x buk

 Odpowieds 2:

Zémawiajqcy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwiazan, ktére nie spetniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dia Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajaca negocjowac przedmiot zamowienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan rownowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedlug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Kolory dotyczg kolorystki mebli, ktdra jest istotna dla Za mawiajgcego przy podziale dzieci na grupy.

Pytanie 3 cz2.l poz.5:

Zakres regulacji krzeset odbywa maksymalnie 2 stopniowo (1-2; 2-3; 3-4; 5-6), ma to zwiazek z
cbowigzujgcymi normami, ktére krzesto musi spefnic. Zamawiajacy podaje zakres regulacji 4-7,
ktérego nie da sie spetni¢. Prosze tym samym o wskazanie nowej regulacji krzeset i odpowiednio
ilosci i kolor stelazu. Przyklad:

Krzesto z regulacjg 3-4 ~ 20 szt., kolor czerwony,
Krzesto z regulacjg 5-6 — 80 szt., kolor czerwony,
Krzesto z regulacig 5-6 — 20 szt., kolor zielony,
Odpowiedi 3;

&

Zamawiajgcy dopuszcza krzesto z regulacja 5-6 w kolorze do ustalenia.

Pytanie 4 cz. | poz.6:
Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Stoty szkolne wykonane na stelazu z rury ptaskoowalnej oraz z blatem wykonanym z wysokiej jakosci
laminatu HPL. Jest to tworzywa termoutwardzalne odporne na zarysowania oraz uderzenia,
posiadajace wysoka odpornoé¢ na czynniki chemiczne oraz wysoka temperature. Blat stotu
wykoniczony jest obrzezem drewnianym znacznie podnoszacym trwatosé blatu oraz podkreslajacym
walory estetyczne mebla. Stét 2-os. posiada regulowana wysokoé¢ w zakresie od 3 do 7.

Cdpowiedi 4:

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktore nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi prabe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zaméwienia, wigc akceptacia lub zanegowanie propozycji
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wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzar réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreélonych w Specyfikacji.

Pytanie 5 cz.l poz.7:
Proszg o akceptacje produktu réwnowainego
Czy zamawiajgcy oczekuje jedynie blatu?

Blaty stotéw wykonane z ptyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji buku, wykonczone bukowym lub
kolorowym obrzezem PCV o gr. 2 mm. Blaty dostepne s3 w pieciu ksztattach: prostokatnym,
kwadratowym, okragtym, szesciokatnym lub trapezowym. Do blatéw mogg by¢ dobrane nogi
kwadratowe w 4 wysokosciach lub nogi okragte z regulowana wysokoscig (sprzedawane osobno). »
wym. 120 x 74 cm\ne bukowy

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie speiniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zamowienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgca negocjowac przedmiot zaméwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykanawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan rownowainych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Tak, Zamawiajgcy oczekuje jedynie blatu.

Pytanie 6 cz.1 poz.8:
Prosze o akceptacje produktu réwnowainego

Biurka wykonane z plyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji buku lub klonu, wykoriczone obrzeiem
0 gr. 2 mm. Wyposazone w 3 szuflady, z ktérych jedna zamykana jest na zamek. » wym. 120 x 60 x 76
cmine buk

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi probhe
negocjacji rozwiazan korzystnych dla Wykonawecy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgcq negocjowac przedmiot zaméwienia, wigc akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzanh réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wediug wymagan okreslonych w Specyfikacii.

Pytanie 7 cz. | poz. 9:

Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego
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Stoliki wykonane z plyty laminowanej o gr. 18 mm. Posiadajq statg pdtke na klawiature oraz potke na
komputer. ¢ wym. 140 x 63,5 ¢cm

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajacq negocjowaé przedmiot zaméwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawecy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzar réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 8 cz.1 poz.10:
Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Szafy na cokole wykonane z laminowanej ptyty wiérowej o gr. 18 mm w tonacji klonu lub buku.
wym. 76 x 40 x 185 cm.

Odpowiedi? 8:

Zamawiajacy przed terminem skfadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzar, ktdre nie speiniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest proba zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgca negocjowac przedmiot zamowienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagar okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 9 cz.l poz.11:

Prosz¢ o akceptacje produktu réwnowainego

Regat z szafkg wykonany z ptyty laminowanej o gr. 18 mm. « wym. 76 x 40 x 185 cm
Odpowiedi 9:

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktdre nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zamowienia i stanowi prébe
negocjacii rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajacq negocjowaé przedmiot zaméwienia, wigc akceptacja lub zanegowanie propozygji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miala
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 10 cz. | poz.12:
Prosze o akceptacje produktu rownowainego

Wykonana z ptyty laminowanej w tonagji brzozy, o gr. 18 mm.
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Regat z 2 przegrodami i 2 pétkami. Wykonany z plyty laminowane] w tonacji brzozy. = wym. 83 x 35 x
120,5cm

Odpowied? 10:

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zamdwienia, wigc akceptacja lub zanegowanie propozyciji
wykonawecy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzarn réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 11 cz. 1 poz.13:

Proszg o akceptacje produktu réwnowaznego

Szafka z 2 pétkami wykonana z plyty laminowanej o gr. 18 mm.
°*wym, 76 x40 x 115 cm

QOdpowied? 11:

Zamawiajacy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spefniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajaca negocjowaé przedmiot zamowienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 12 cz.i poz.14:

Prosze o akceptacje produktu rownowainego

Regat niski z 1 potka, wykonany z plyty laminowanej o gr. 18 mm. « wym. 76 x 38 x 80 cm
OdpowiedZ 12:

Zamawiajgcy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktore nie spetniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan rownowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okre$lonych w Specyfikacji.

Pytanie 13 cz.l poz.15:
Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Szafka Wykonane z ptyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, z obrzezem ABS multiplex. o
wym. 104 x 48 x 105,5 cm
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Pojemnik z wytrzymatego tworzywa sztucznego, Dostarczany z prowadnicami. Kétka do pojemnika
(372048) mozna dokupi¢ osobno.

e wym. 31,2 x 42,7 x 30 cm © kolor czerwony
* wym. 31,2 x 42,7 x 15 cme kolor niebieski
*wym. 31,2 x 42,7 x 7,5 cm e« kolor zielony
Odpowied? 13;

Zamawiajgcy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spelniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest praba zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zaméwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzar réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 14 cz.l poz.16:
Proszg o akceptacje produktu réwnowaznego

Szafka Wykonane z plyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, z obrzezem ABS multiplex. =
wym. 104 x 48 x 105,5 cm

Pojemniki z wytrzymatego tworzywa sztucznego, Dostarczane z prowadnicami, e wym. 31,2 x 42,7 x
7,5 cm * \ne kolor limonkowy, zdlty, czerwony

Odpowied? 14:

Zamawiajgcy przed terminem skfadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieégraniczony nie jest procedura
pozwalajacy negocjowac przedmiot zamowienia, wiec akceptacia lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 15 cz.l poz.17:
Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Regat z 3 szufladami w dolnej czesci wykonany z piyty laminowanej o gr. 18 mm.  wym. 76 x 40 x
185 cm

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktdre nie spetniajg
wymagan specyfikaciji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgcy negocjowal przedmiot zamdwienia, wigc akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wediug wymagan okredlonych w Specyfikacii.
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Pytanie 16 cz. | poz.18:

Prosze o akceptacje produktu rownowaznego

Szafa czterodrzwiowa wysoka z pétka wykonana z plyty laminowanej o gr. 18 mm.
* wym. 76 x40 x 185 ¢cm

Odpowieds 16:

Zamawiajgcy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwiazar, ktére nie spetniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzar korzystnych dia Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajaca negocjowaé przedmiot zamowienia, wiec akceptacja lub Zanegowanie propozycji
Wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedlug wymagan okreélonych w Specyfikacii.

Pytanie 17 cz.l poz.19:
Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Regat z 4 pétkami wykonany z plyty laminowanej o gr. 18 mm. o wym. 76 x 38 x 185 cm

Odpowied? 17:

Zamawiajacy przed terminem skladania ofert nie bgdzie akceptowat rozwigzas, ktére nie spetniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwiazar korzystnych dia Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajgcy negocjowad przedmiot zamowienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzar réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagar okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 18 cz.i poz.20:
Proszg o akceptacje produktu réwnowaznego

Biurko na metalowej konstrukcji w kolorze aluminium, ktdra tworzy rama i nogi wyposazone w
stopke regulacyjna. Stopka umozliwia idealne wypoziomowanie mebla - regulacja w zakresie do 25
mm. Blaty biurek wykonane z pivty laminowanej w tonacji klonu, o gr. 25 mm, wykonczone;
obrzezem o gr. 2 mm. Pod blatem znajduje sie listwa do poziomego okablowania, a w blacie
przelotka.

= wym. 160 x 145 x 76 cm
Odpowiedz 18:

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajgcg negocjowaé przedmiot zamdwienia, wigc akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowainych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wediug wymagan okreslonych w Specyfikacji.
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Pytanie 19 cz. | poz.21:
Prosze o akceptacje produktu rdwnowazinego

Kontener wolnostojacy wykonane z ptyty laminowanej w tonacji oichy, o gr. 18 mm. Na ruchomych

rolkach z hamulcem. Bogate wyposazenie: pidrnik (D094827-07), kartoteka (D094844-07), centralny
zamek, w szufladach mechanizm stop control zabezpieczajacy przed jednoczesnym wysuwem wiece]j
niz jednej szuflady. » wym. 43,2 x 58 x 62 cm

Odpowied? 19:

Zamawiajacy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniajg
wymagan specyfikaciji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zamowienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawecy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwiazan réwnowainych bedzie miala
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedlug wymagar okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 20 cz. | poz.22:
Prosze o akceptacje produktu réwnowainego

Regat na czasopisma z uchylnymi pétkami. Za kazda pdtkg znajduje sig schowek do przechowywania
Czasopism. Wykonany z ptyty laminowanej o gr. 18 mm. » wym. 80 x 40 x 185 cm

Odpowiedz 20:

Zamawiajgcy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwiazar, ktére nie spefniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczany nie jest procedurg
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zaméwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzari réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagar okreélonych w Specyfikacji.

Pytanie 21 cz. | poz.23:
Prosze o akceptacje produktu rownowaznego

Lada biblioteczna na metalowej konstrukcji, wykonana z ptyty laminowanej o gr. 18 mm. Lada
posiada dwie zamykane przegrody wykonane z lakierowanej sklejki na karty biblioteczne oraz
szuflade.

* wym. 130 x 60 x 77 cm
Odpowiedz 21:

Zamawiajacy przed terminem skfadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktore nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi préhe
negocjacji rozwigzan korzystnych dia Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajaca negocjowac przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
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wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacii.

Pytanie 22 cz. | poz.24:
Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Szafka katalogowa na metalowej konstrukcji, wykonana z ptyty laminowanej o gr. 18 mm. Szafka
posiada 30 szuflad na kartoteki. * wym. 104 x 39 x 66,3 cm

Odpowiedz 22:

Zamawiajgcy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajgca negocjowac przedmiot zamowienia, wigc akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miala
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wediug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 23 cz. | p0z.25:
Czy zamawiajgcy oczekuje samej potki na klawiature?
Cdpowiedz 23:

Tak, Zamawiajgcy oczekuje samej p6tki na klawiature.

Pytanie 24 cz. | poz.26:
Prosze o akceptacje produkiu rownowaznego d

Poteczka z przegrodkami oraz haczykami z kolorowg aplikacja. Wykonana z piyty widrowej w tonacji
buku. » wym. 130,5 x 25 x 40 cm

Odpowiedi 24:

Zamawiajgcy przed terminem skladania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktdre nie spetniajg
wymagari specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajacg negocjowad przedmiot zamodwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miafa
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 25 cz. | poz. 27:

Prosze o akceptacje produktu réwnowainego
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Metalowe szafki mobilne do przechowywania jednoczesnie od 10 do 30 laptopéw, z mozliwoscig
dotadowania baterii. Wewnatrz korpusu metalowego szafki jest zamontowana listwa, ktdra zawiera
gniazda elektryczne do podifaczenia tadowarek laptopéw. Drzwi s zabezpieczone zamkiem
kluczowym. Mobilne, tatwe do przemieszczania i bezpieczne.\ne 26 miejsc na laptopy « wym. 92 x 50

x 154 cm
:__&;_ipowieciz' 25:

. ”-Zéméwia;";icy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktdre nie spetniaja

w_s,fmagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi prébe

. negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg

'.;j;;sozwaia}qca negocjowac przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycii
_::wykcnawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzar réwnowaznych bedzie miata
- miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagar okreslonych w Specyfikacii.

Pytanie 26 cz. | poz.28:

28 Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Szafka z 10 schowkami na rzeczy osobiste wykonana z plyty laminowanej o gr. 18 mm. Wszystkie
schowki sg zamykane na zamek. » wym. 76 x 40 x 185 cm

Odpowiedz 26:

Zamawiajacy przed terminem skfadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajgcy negocjowat przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 27 cz. | poz.29:
Prosze o akceptacje produktu rownowaznego

Szafy na cokole wykonane z laminowanej ptyty wiérowej o gr. 18 mm w tonacji klonu fub buku.
wym. 76 x 40 x 185 cm.

Odpowied: 27:

Zamawiajgcy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowaf rozwigzan, ktére nie spefniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest prébg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajyca negocjowac przedmiot zaméwienia, wigc akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.
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Pytanie 28 cz.l poz.31:
Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Migkkie i wygodne gruszki wypetnione granulatem, dopasowujace sie ksztattem do osoby siedzgcej.
Pokryte trwatg tkaning PCV bez ftalandw, kt6rg fatwo utrzymac w czystosci. » waga 4 kg » ér. 60 cm »
wys. 80 cm

Odpowiedz 28:

Zamawiajacy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajacg negocjowac przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 29 cz | poz.32:
Proszg o akceptacje produktu réwnowaznego

Stoly na metalowej konstrukcji w kolorze aluminium, ktorg tworzy rama i nogi wyposazone w stopke
regulacyjng. Stopka umozliwia idealne wypoziomowanie mebla - regulacja w zakresie do 25 mm.

Blaty stotéw wykonane z ptyty laminowanej o gr. 25 mm wykoniczonej obrzezem o gr. 2 mm. « wym.
120 x 200 cm\ne buk

Odpowiedz 29;

Zamawiajacy przed terminem sktadania ofert nie bedzie akceptowat rozwiazan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest probg zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajacy negocjowac przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycii
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacii.

Pytanie 30 cz. | poz.34:
Prosze o akceptacje produktu rownowaznego

Kontenerki wolnostojgce wykonane z ptyty laminowanej w tonacji olchy, o gr. 18 mm. Na ruchomych
rolkach z hamulcem. Bogate wyposazenie: pidrnik (D094827-07), kartoteka {(D094844-07), centralny
zamek, w szufladach mechanizm stop control zabezpieczajgcy przed jednoczesnym wysuwem wiecej
niz jednej szuflady.  wym. 43,2 x 58 x 62 cm

Odpowiedi 30:

Zamawiajacy przed terminem skladania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zamdwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
pozwalajgcg negocjowac przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozydji
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wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okre$lonych w Specyfikacji.

Pytanie 31 cz. | poz. 34:

Prosze o akceptacje produktu réwnowainego

Szafa czterodrzwiowa wysoka z pétkg wykonana z plyty laminowanej o gr. 18 mm.
®* wym. 76 x40 x 185 cm

Odpowiedz 31:

Zamawiajgcy przed terminem skladania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktdre nie speiniajg
wymagan specyfikaciji. Zadane pytanie jest proba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi probe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajaca negocjowad przedmiot zamdwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.

Pytanie 32 cz.l poz.36:

Prosze o akceptacje produktu réwnowaznego

Regat z 4 pétkami wykonany z ptyty laminowanej o gr. 18 mm. » wym. 76 x 38 x 185 ¢m
Odpowiedz 32:

Zamawiajacy przed terminem skladania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie spetniaja
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest proba zmiany przedriotu zamdwienia i stanowi prébe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedura
pozwalajgcq negocjowac przedmiot zaméwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwigzan réwnowaznych bedzie miala
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagai okresdlonych w Specyfikacji.

Pytanie 33 cz. | poz.37:

Prosze o akceptacje produktu réwnowainego

Szatka z 2 potkami wykonana z plyty laminowanej o gr. 18 mm.
*wym. 76 x40 x 115 cm

Odpowiedz 33:

Zamawiajgcy przed terminem skiadania ofert nie bedzie akceptowat rozwigzan, ktére nie speiniajg
wymagan specyfikacji. Zadane pytanie jest préba zmiany przedmiotu zaméwienia i stanowi préhe
negocjacji rozwigzan korzystnych dla Wykonawcy. Przetarg nieograniczony nie jest procedurg
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pozwalajacg negocjowac przedmiot zaméwienia, wiec akceptacja lub zanegowanie propozycji
wykonawcy nie jest przewidziane w tym trybie. Akceptacja rozwiazas réwnowaznych bedzie miata
miejsce w trakcie badania i oceny ofert wedtug wymagan okreslonych w Specyfikacji.
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